

(様式第5号)

政務活動費出納簿

(議員名： 西川 浩 司)

整理 番号	年月日	内 容	収 入	支 出									残 額	備 考		
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情 活動費	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費			事務所費	
	2.4.27	政務活動費	264,000												264,000	
1	2.4.3	文房具								550					263,450	
2	2.4.14	シュレッダー機								14,080					249,370	
3	2.4.27	4月分燃料代		2,000											247,370	
4	2.5.27	5月分燃料代		867											246,503	
5	2.6.29	6月分燃料代		781											245,722	
6	2.7.7	日本教育新聞購読費									33,000				212,722	
7	2.7.27	7月分燃料代		2,000											210,722	
8	2.7.29	産廃チラシ新聞折込代								3,000					207,722	
9	2.8.20	視察研修交通費キャンセル料		1,670											206,052	
10	2.8.24	地方議員研究会講座資料費								15,000					191,052	
11	2.8.27	8月分燃料代		747											190,305	
12	2.8.28	文房具代								580					189,725	
13	2.9.28	9月分燃料代		1,165											188,560	
14	2.10.1	会派プリンタートナー費								2,052					186,508	
15	2.10.12	中古パソコン購入費								25,090					161,418	
16	2.10.21	パソコンマウス購入費								1,408					160,010	
17	2.10.27	10月分燃料代		1,619											158,391	
18	2.11.27	11月分燃料代		728											157,663	
			264,000	11,577	0	0	0	0	0	61,760	33,000	0	0			

※ 年月日は、収支事実のあった年月日を記載する。

※ 内容欄は、政務活動が特定できるように、年月日、場所、活動内容などが明確になるように記載する。

※ 按分した場合は、按分率を備考欄に記載する。

(様式第5号)

政務活動費出納簿

(議員名 :

西川 浩司)

整理 番号	年月日	内容	収 入	支 出									残 額	備 考	
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情 活動費	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費			事務所費
	2.11.27	繰り越	157,663											157,663	
19	2.12.16	キャノンインクカートリッジ								11,531				146,132	
20	2.12.28	12月燃料費		2,000										144,132	
21	3.1.27	1月燃料費		1,566										142,566	
22	3.2.4	コピー用紙・ファックスインクリボン紙								3,443				139,123	
23	3.2.5	文房具								1,038				138,085	
24	3.3.1	2月燃料費		1,678										136,407	
25	3.3.29	3月燃料費		1,000										135,407	
														135,407	
														135,407	
														135,407	
														135,407	
														135,407	
														135,407	
														135,407	
														135,407	
														135,407	
														135,407	
														135,407	
														135,407	
			157,663	17,821	0	0	0	0	0	77,772	33,000	0	0		

- ※ 年月日は、収支事実のあった年月日を記載する。
- ※ 内容欄は、政務活動が特定できるように、年月日、場所、活動内容などが明確になるように記載する。
- ※ 按分した場合は、按分率を備考欄に記載する。